深圳振华富电子有限公司
SHENZHEN ZHENHUA FU ELECTRONICS CO., LTD
地址: 深圳市龙华区龙华办事处和平东路振华工业园 4F
ADD: 4F,Zhenhua Production Center,Heping Road, Longhua District, Shenzhen
Tel: 0755-28159282 28159369 Fax: 0755-28159885 Zip: 518109 E-mail: zhf_sales@126.com
规 格 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客 户 名 称

附录A – CI1608
产品类型 电感量
(μH)
Q 值
min
L、Q 测定
频率
（MHz）
自谐频率
（MHz）
直流电
阻
(Ω)max
额定电
流（mA）
CI1608A47N□ 0.047 10 50 300 0.30 50
CI1608A56N□ 0.056 15 50 300 0.30 50
CI1608A68N□ 0.068 10 50 250 0.30 50
CI1608A82N□ 0.082 10 50 245 0.30 50
CI1608AR10□ 0.1 15 25 240 0.50 50
CI1608AR12□ 0.12 15 25 205 0.50 50
CI1608AR15□ 0.15 15 25 180 0.60 50
CI1608AR18□ 0.18 15 25 165 0.60 50
CI1608AR22□ 0.22 15 25 150 0.80 50
CI1608AR27□ 0.27 15 25 136 0.80 50
深圳振华富电子有限公司                           11 / 16
CI1608AR33□ 0.33 15 25 125 0.85 35
CI1608AR39□ 0.39 15 25 110 1.00 35
CI1608AR47□ 0.47 15 25 105 1.35 35
CI1608AR56□ 0.56 15 25 95 1.55 35
CI1608AR68□ 0.68 15 25 80 1.70 35
CI1608AR82□ 0.82 15 25 75 2.10 35
CI1608B1R0□ 1.0 35 10 70 0.60 25
CI1608B1R2□ 1.2 35 10 60 0.80 25
CI1608B1R5□ 1.5 35 10 55 0.80 25
CI1608B1R8□ 1.8 35 10 50 0.95 25
CI1608B2R2□ 2.2 35 10 45 1.15 15
CI1608B2R7□ 2.7 35 10 40 1.35 15
CI1608B3R3□ 3.3 35 10 38 1.55 15
CI1608B3R9□ 3.9 35 10 36 1.70 15
CI1608B4R7□ 4.7 35 10 33 2.10 15
CI1608C5R6□ 5.6 35 4 22 1.55 5
CI1608C6R8□ 6.8 35 4 20 1.70 5
CI1608C8R2□ 8.2 35 4 18 2.10 5
CI1608C100□ 10 35 2 17 2.55 5
CI1608C120□ 12 35 2 15 2.60 5
CI1608D150□ 15 20 1 14 1.70 1
CI1608D180□ 18 20 1 13 1.85 1
CI1608D220□ 22 20 1 11 2.10 1
CI1608D270□ 27 20 1 10 2.75 1
CI1608D330□ 33 20 1 9 2.95 1
附录A - CI2012
产品类型 电感量
(μH)
Q 值
min
L、Q 测定
频率
（MHz）
自谐频率
（MHz）
直流电
阻
(Ω)max
额定电
流（mA）
CI2012A47N□ 0.047 15 50 320 0.20 300
CI2012A56N□ 0.056 20 50 300 0.20 300
CI2012A68N□ 0.068 15 50 280 0.20 300
CI2012A82N□ 0.082 15 50 255 0.20 300
CI2012AR10□ 0.10 20 25 235 0.30 250
深圳振华富电子有限公司                           12 / 16
CI2012AR12□ 0.12 20 25 220 0.30 250
CI2012AR15□ 0.15 20 25 200 0.40 250
CI2012AR18□ 0.18 20 25 185 0.40 250
CI2012AR22□ 0.22 20 25 170 0.50 250
CI2012AR27□ 0.27 20 25 150 0.50 250
CI2012AR33□ 0.33 20 25 145 0.55 250
CI2012AR39□ 0.39 25 25 135 0.65 200
CI2012AR47□ 0.47 25 25 125 0.65 200
CI2012AR56□ 0.56 25 25 115 0.75 150
CI2012AR68□ 0.68 25 25 105 0.80 150
CI2012AR82□ 0.82 25 25 100 1.00 150
CI2012B1R0□ 1.00 45 10 75 0.40 50
CI2012B1R2□ 1.20 45 10 65 0.50 50
CI2012B1R5□ 1.50 45 10 60 0.50 50
CI2012B1R8□ 1.80 45 10 55 0.60 50
CI2012B2R2□ 2.20 45 10 50 0.65 50
CI2012B2R7□ 2.70 45 10 45 0.75 30
CI2012B3R3□ 3.30 45 10 41 0.80 30
CI2012B3R9□ 3.90 45 10 38 0.90 30
CI2012B4R7□ 4.70 45 10 35 1.00 30
CI2012C5R6□ 5.60 50 4 32 0.90 15
CI2012C6R8□ 6.80 50 4 29 1.00 15
CI2012C8R2□ 8.20 50 4 26 1.10 15
CI2012C100□ 10 50 2 24 1.15 15
CI2012C120□ 12 50 2 22 1.25 15
CI2012D150□ 15 30 1 19 0.80 5
CI2012D180□ 18 30 1 18 0.90 5
CI2012D220□ 22 30 1 16 1.10 5
CI2012D270□ 27 30 1 14 1.15 5
CI2012D330□ 33 30 1 13 1.25 4
CI2012D390□ 39 30 2 8 2.90 4
CI2012E470□ 47 30 2 7.5 3.00 4
附录A - CI3216
深圳振华富电子有限公司                           13 / 16
产品类型
电感量
(μH)
Q 值
min
L、Q 测定
频率
（MHz）
自谐频率
（MHz）
直流电
阻
(Ω)max
额定电
流（mA）
CI3216A47N□ 0.047 20 50 320 0.15 300
CI3216A68N□ 0.068 20 50 280 0.25 300
CI3216A82N□ 0.082 20 50 255 0.25 250
CI3216AR10□ 0.10 20 25 235 0.25 250
CI3216AR12□ 0.12 20 25 220 0.30 250
CI3216AR15□ 0.15 20 25 200 0.30 250
CI3216AR18□ 0.18 20 25 185 0.40 250
CI3216AR22□ 0.22 20 25 170 0.40 250
CI3216AR27□ 0.27 20 25 150 0.50 250
CI3216AR33□ 0.33 20 25 145 0.50 250
CI3216AR39□ 0.39 25 25 135 0.50 200
CI3216AR47□ 0.47 25 25 125 0.60 200
CI3216AR56□ 0.56 25 25 112 0.70 150
CI3216AR68□ 0.68 25 25 102 0.80 150
CI3216AR82□ 0.82 25 25 100 0.90 150
CI3216B1R0□ 1.0 45 10 75 0.40 100
CI3216B1R2□ 1.2 45 10 65 0.50 100
CI3216B1R5□ 1.5 45 10 60 0.50 50
CI3216B1R8□ 1.8 45 10 55 0.50 50
CI3216B2R2□ 2.2 45 10 50 0.60 50
CI3216B2R7□ 2.7 45 10 45 0.60 50
CI3216B3R3□ 3.3 45 10 41 0.70 50
CI3216B3R9□ 3.9 45 10 38 0.80 50
CI3216B4R7□ 4.7 45 10 35 0.90 50
CI3216C5R6□ 5.6 50 4 32 0.70 25
CI3216C6R8□ 6.8 50 4 29 0.80 25
CI3216C8R2□ 8.2 50 4 26 0.90 25
CI3216C100□ 10 50 2 24 1.00 25
深圳振华富电子有限公司                           14 / 16
CI3216C120□ 12 50 2 22 1.05 15
CI3216D150□ 15 35 1 19 0.70 5
CI3216D180□ 18 35 1 18 0.70 5
CI3216D220□ 22 35 1 16 0.90 5
CI3216D270□ 27 35 1 14 0.90 5
CI3216D330□ 33 35 1 13 1.05 5
CI3216D390□ 39 40 2 11 3.00 5
CI3216D470□ 47 40 2 10 3.40 5
CI1608 TYPE
深圳振华富电子有限公司                           15 / 16
CI2012 TYPE
CI3216 TYPE